



Stiftelsen BRÖDET

Nyhetsbrev
Oktober 2022

INDIEN, Cooch Behar

*Kära Vänner och
Understödjare!*

Under höstterminen har eleverna vid Blindskolan i Cooch Behar, Indien, hunnit med mycket. Eftersom coronapandemin nu är under kontroll kunde skolan anordna diverse utvecklings- och träningsprogram för alla elever. De äldre eleverna "seniorerna" fick åka tåg till staden Siliguri för att delta i ett seminarium i karriärutveckling för att ge dem inspiration för framtiden.



De yngre eleverna, "juniorerna", åkte till ett träningsläger för cricket. Cricket är ju en sport som engelsmännen införde under sin tid som kolonialherrar i Indien. Det fortsätter att vara en stor sport i dagens Indien. Eleverna fick sedan förmedla sina nyförvärvade kunskaper till andra.

Skolan har också velat göra eleverna medvetna om den globala uppvärmningen och som ett led i detta organiserade skolan trädplantering. Eleverna deltog fulla av

entusiasm och planterade många träd i skolans omgivning och de fortsätter själva att sköta om plantorna.

En viktig uppgift för ett undervisningsinstitut är evaluering, så strax före höstlovet, "Pujaledigheten", i början av oktober anordnade skolan tentamen för att kunna se hur elevernas kunskapsnivå utvecklats.



Den 15 augusti firade skolan liksom övriga landet 75-årsdagen för Indiens självständighet. Eleverna ordnade programmet. Den 8 september deltog skolan i regeringens program på Internationella Läskunnighetsdagen och då fick Blindskolans elever hedersuppdraget att framföra öppningssången!

Varmt tack till Handelsbankens Fadderbarnsfond och alla andra för värdefullt stöd till eleverna, hälsar Stiftelsen Brödet genom oss styrelsemedlemmar
Arne, Elisabeth, Gloria, Ivar, Lena, Roger

Stiftelsen Brödet BG 900-4201, PG 90 04 20-1, Swish 1239004201

Org.nr: 802401-2844, www.stiftelsenbrodet.se,

e-mail: kontakt@stiftelsenbrodet.se

Postadress: Stiftelsen Brödet, Att. L.Åkerlund, Grev Turegatan 64, 114 38 Stockholm Tel: 070-2545233

Styrelse: Lena Åkerlund, ordf, Roger Arvidsson, sekr, Gloria Vintila Andersson, Arne Wikström

Suppl: Ivar Boman, Elisabeth Kedland Hofberg

